关于启东市蝶湖小学、启东市蝶湖中学施教区划分方案社会稳定风险评估项目取消成交结果公示
关于启东市蝶湖小学、启东市蝶湖中学施教区划分方案社会稳定风险评估项目，于2023年4月6日开标，当天发布成交结果公告。在成交结果公告结束后，于4月24日该中标供应商发弃标函致采购人，表示其因自身原因故放弃本项目中标资格。经研究，采购人同意该单位放弃中标资格并取消其成交供应商资格，拟重新采购本项目。
特此说明。

                                           启东市教育体育局
                                            2023年4月24日